

do wiadomości Wykonawców

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn. „Modernizacja urządzeń oraz instalacji teletechnicznych systemu Kontroli Dostępu zainstalowanych przy bramach portowych na terenie Portu Gdynia”**

**Numer sprawy: ZU/227/SWZ-26/MG/2023**

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje:

### **Pytanie nr 1:**

Działając w imieniu (...), zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert ww. postępowaniu do dnia 14.07.2023 roku ze względu na wydłużony termin pozyskiwania ofert od dostawców i kontrahentów spowodowany rozpoczętym okresem wakacyjno-urlopowym.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i dokonał stosownej zmiany treści SWZ (patrz: zmiany SWZ z dnia 06.07.2023 r.).

**Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

Podpisał:

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Michał Świeczkowski